平成25年10月1日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 あ み や き 亭

代表者名 代表取締役社長 佐藤 啓介

 （コード：2753 東証第1部、名証第1部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 千々和 康

 （TEL．0568－32－8800）

第 2四半期業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年4月1日の決算発表時に公表いたしました平成26年3月期第2四半期連結累計期間（平成25年

4月1日～平成25年9月30日）の業績予想と実績に差異が発生し、平成26年3月期（平成25年4月1日～

平成26年3月31日）の連結業績予想も修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想との差異（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）  12,130 1,170 1,210 652 95円 20銭

今 回実 績（Ｂ）  12,200 1,420 1,448 902 131円 81銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）  70 250 238 250 ―

増 減 率（ ％ ）  0.6% 21.4% 19.7% 38.5% ―

（参考）前期実績

（平成25年3月期第2四半期）
11,513 1,025 1,054 610 89円 09銭

２．平成26年3月期連結業績予想の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）  25,000 2,425 2,500 1,364 199円16銭

今回修正予想（Ｂ）  24,710 2,660 2,728 1,702 248円 51銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △290 235 228 338 ―

増 減 率（ ％ ）  △1.2% 9.7% 9.1% 24.8% ―

（参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
23,210 2,043 2,108 1,159 169円28銭

（注）当社は、平成25年10月1日を効力発生日として1株につき100株の割合で株式分割を行っております

   ので、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して1株当たり四半期純利益および1株

   当たり当期純利益を算定しております。

３．差異が生じた理由

当第2四半期連結累計期間におきましては、カット方法の改善による歩留まり向上に伴う原価低減が計画

以上に寄与したことから営業利益、経常利益及び四半期純利益について、当初予想を上回る結果となりまし

た。

また、通期業績予想については、第2四半期累計期間の業績や新規出店計画を反映し、売上高は当初予想

を下回りますが、営業利益、経常利益及び当期純利益について、当初予想を上回る見込みであります。

以 上